



KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ DÖNGÜSEL EKONOMİ POLİTİKASI



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin döngüsel ekonomi politikası aşağıdaki ilkelere dayanmaktadır.

Atık Yönetimi; Üniversitemiz kampüslerinde atık yönetimi uygulanmaktadır. Döngüsel ekonomi politikası çerçevesinde atıkların yönetilmesi için yönergeler ve talimatlar bulunmakta geri dönüşüm, katı atık bertarafı, gıda ve sera atıklarından kompost çalışmaları, suyun yeniden kullanımı ile korunması ve israfın önlenmesi için ekosistemindeki paydaşlarını ve çalışanlarını teşvik etmektedir.

Karbon Nötr Çalışmaları; Çevreye duyarlılık (doğayı koruma, arazi kullanımı, ağaçlandırma yapmak) esasını benimseyen üniversitemiz karbon ayak izini en aza indirecek çalışmaları bir kültür olarak benimseyerek desteklemektedir.

Satın Alma Yönetimi; Üniversitemizin tüm birimlerinde satın alma sürecinde enerji tasarrufu sağlayan, atıkları önlemeye yönelik yeniden kullanıma uygun, kompostlanabilir, su ve enerji tasarruflu, kaynakların verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak şekilde alıma gidilmesi yaklaşımı benimsenmiştir

Sosyal Sorumluluk Çalışmaları; Üniversitemiz, toplum ve çevreyi gözeterek yaşanabilir bir Çevre ve Enerji Politikasını esas alır. Bu bağlamda öğrenci toplulukları, idari ve akademik birimler ve ekosistemi içerisinde yer alan paydaşları ile toplumda sürdürülebilir yaşam tarzının oluşması için eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme, sosyal sorumluluk çalışmaları yapmayı ilke edinmiştir.

Yenilenebilir Enerji Yönetimi; Üniversitemiz temiz bir çevre ve sürdürülebilirlik ilkesini benimsemektedir. Bu kapsamda enerji verimliliği için çalışmalar yapmakta, doğal kaynaklardan temiz enerji üretimi (güneş enerjisi panelleri, jeotermal ve hidrojen enerjisi kullanımı), yenilenebilir enerji kullanımı ve yeni kaynaklar geliştirmeye yönelik araştırmaları desteklemektedir.

Hazırlayan	Kalite Yönetim Koordinatörlüğü Destek Birimi	Doküman No	PO-012
Yürürlük Onayı	Kalite Yönetim Koordinatörlüğü	İlk Yayın Tarihi	14.06.2023
Kalite Sistem Onayı	Kalite Yönetim Koordinatörlüğü	Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	
		Sayfa Adedi	1